[image: image1.png]

Контрольно-счетная палата
Воскресенского муниципального района

Московской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29.05.2017 № 8
О внесении изменений в План работы Контрольно-счетной палаты

Воскресенского муниципального района Московской области на 2017 год
В связи с поручением Совета депутатов Воскресенского муниципального района Контрольно-счетной палате Воскресенского муниципального района проведение контрольных мероприятий: «Проверка соблюдения требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на реализацию мероприятий по проектированию и строительству физкультурно-оздоровительного комплекса с универсальным спортивным залом по адресу: г. Воскресенск, ул. Ломоносова» (с элементами аудита)»; «Проверка установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Воскресенского муниципального района и переданного в хозяйственное ведение муниципальным унитарным предприятиям Воскресенского муниципального района», поручениями (обращениями) надзорных и правоохранительных органов, внести в План работы Контрольно-счетной палаты Воскресенского муниципального района на 2017 год следующие изменения и дополнения:
1. Исключить из раздела 3 Плана работы Контрольно-счетной палаты Воскресенского муниципального района на 2017 год пункт 3.3.
2. Дополнить раздел 3 Плана работы Контрольно-счетной палаты Воскресенского муниципального района на 2017 год пунктом 3.11. в следующей редакции «Проведение проверок по поручениям (обращениям) надзорных и правоохранительных органов».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на аудитора Контрольно-счетной палаты Воскресенского муниципального района Абрамову Е.В.
4. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Воскресенского муниципального района в разделе КСП.

Председатель

Контрольно-счетной палаты

Воскресенского муниципального района                                                                            Л.Д. Демина